ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND      Hải Dương, ngày          tháng  6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án “Phát triển nguồn nhân lực đáp ứng yêu cầu sản xuất

 kinh doanh, góp phần xây dựng Hải Dương trở thành

tỉnh công nghiệp hiện đại vào năm 2030”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Chương trình hành động số 02-CTr/TU, ngày 09/12/2020 của
Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Hải Dương lần thứ XVII,
nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Căn cứ Chương trình số 20-CTr/TU, ngày 19/8/2021 của Tỉnh ủy Hải
Dương về đảm bảo an sinh xã hội tỉnh Hải Dương giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 17-NQ/TU, ngày 15/4/2022 của Tỉnh ủy Hải Dương
về Hội nghị lần thứ 10 Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVII;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ
trình số 1695/TTr-SLĐTBXH ngày 18/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án “Phát triển nguồn nhân lực đáp ứng yêu cầu sản

xuất, kinh doanh, góp phần xây dựng Hải Dương trở thành tỉnh công nghiệp

hiện đại vào năm 2030”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành của tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ LĐTB&XH;
- Thường trực Tỉnh ủy;         (để báo cáo)
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- TT CNTT-VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KG-VX, Lai

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Thế Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T10:46:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T10:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T10:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!